Tabellio

sacramentorum si contrafaciat sit irregularis: Rñ. fm Inno. 7 Ho. q n 3 extra de de. ex. mi. si celebrat. Talia enim non sunt ordinis: qz laici principat sacramentis 7 pferunt sacra.

¶ Vbi tpus ponit sine pñitione: vt cum qs sine tps pñitione bñficijs puaat: ppetua puaatio intelligit. vt. L. de pe. l. seruus. p hoc facit qd s. dixit pator. qz paria sunt que suspēdi: ppetuo: 7 simpliciter. Qd nota.

Tabellio est publica

¶ Persona: bñs officij scribēdi instra ad faciendū fidem.

¶ Vtrū clericus possint exercere officij tabellionatus: Rñ. fm Ray. clericis i sacris ordinibus pstitutis est penit' interdictū. 7 si illud habeat ad dimittendū appellatū p subtractionē bñficiij appellatiōne postposita. extra ne de. vel mo. sicut. Et quo inferit ibi Panoz. qz tabellio effectus clericus non perdit ipso facto tabellionat' officij. Si enim eis debet interdictū officij. ergo illud non pdiderunt. Idē videt in tabellionibus effectis religiosis: vt p religioz non pdiderint officij: s; exercere non debet nisi in cā heretis. ter. est notabilis in. c. vt officij. de here. li. vi. Sicut in tabellionibus effectis decanionibus v' aduocatis: qui p supueniētiā dignitat' non pdūt officij: s; illud exercere non debet.

¶ Et p hoc inferit ad aliā. q. An clericus effectus tabellio pdat eipso clericat' pnuilegiū et bñficiū: Rñ. Panoz. de mēte Jo. an. vbi s. q nō. Ratio ē Sicut enim p supueniētiā clericat' non pdūt tabellionat': saltē in habitu: vt in dicto. c. sicut. 7 in. d. c. vt officij. ita p supueniētiā tabellionat' nō d' pdūt clericat' v' bñficiū: qz ista nō sunt incōpassibilia saltē in habitu.

¶ Quare aut phibeat clericis hoc officij exercē. dicit Panoz. q hoc est pmo: qz hoc officij dicit velle: cū tabellio dicit seru' public': vt in. c. ij. d. vsuris. li. vi. secūdo qz hoc ē officij seculare. Tunc d' seru' public' a seruēdo oibz.

¶ Vtrū clericus possit exercere hoc officij i causis ecclesiasticis et spūalibus corā iudice ecclesiastico: Panoz. pcludit q aut corā papa seu ei' curia hoc officij exercet. 7 ē admittend'. marie si a papa habuit hoc officij. Mā papa admittēdo: vel ei hoc officij tribuēdo: videt est habitare. ar. in. l. idēz vulpianus. ff. de ex. tu. Aut i alia curia: 7 tūc aut habet ppetētiā salaria. 7 dicerē q nō: cū indistincte phibeat in. d. c. sicut. qz vt dicit glo. ibi. est qdā gen' negociatiōis qd phibeat clericis. c. ne de. vel mo. c. j. Aut indiget: 7 tūc arbitro: eos admittēdos. et sic pñt iura diuersa ad pcordiā reduci.

¶ An aut clericus q nō est i sacris possit hoc officij exercere: Jo. an. in dicto. c. sicut. videt velle q sic p ter. ibi q facit mētionē d' pstitutis i sacris. do. An. videt velle hoc verū nisi hēat bñficiū. s; Panoz. dicit eū nō pōderasse dictū Jo. an. Et dicit q ille ter. videt in dñū. Mā phibeat clericis i sacris i puaatiōe bñficiōz. ergo nō pcedit i mōntz quātūcū. qz sint bñficiati. Posset tñ dici q h accipiunt sacri ordines iargo mō p oibz ordinibus q idubitatē sa-